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Shogeria ANTON MARKU

Pasqyrat financiare te vitit 2014

\ Periudha Periudha
Nr S phehimy Raportuse Para ardhese
! AKTIVET AFATSHKURTRA 4111169 7765363
1 Aktivet monetare 395188 212225
> Banka 395188 212225
> Arka 0 0
2 Derivate dhe aktive te mbajture per tregtim 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 915514 3157532
> Kiiente 411 885781 3141802
> Debitore, Kreditore te tjere 0
> Talim mbi fitimin 444/ 29733 15370
> Tvsh 0 0
> Te drefta e detyrime ndaj ortakeve 0 0]
-
-]
4 Iventari 2800467 43956086
> Lendel e para 311 0 483186
> fventari f imet 0 0
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkle te gatshme 0 0
= Malira per shitfe 350 2800467 3812420
> Parapagesa per furnizime 0
> 0
§ Aktive biologjike afatshkurtra 0 o
6 Aktive afatshkurtra te mhajtura per shitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 0 0
> 0
f AKTIVE AFATGJATA 4978716 4032401
1 Investimet financiare afatgjata 0
2 Aktive afatgjata materiale 4978716 4032401
> Toka 0
> Ndertesa 0
> Makineri dhe paisje 4978716 4032401
> Aktive fe tiera afalgfata materiale 0 0
3 Aktive biclogjike afatgjata 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0
5 Kapitali aksioner | pa paguar g 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata 0 0
TOTALIAKTIVEVE({I+I) 9089885 11797764
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Shogeria ANTON MARKU

Pasgyrat Financiare te vitit 2014

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime) j—aeaucha_j}__ Permiy
Raportuse | Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTERA 5962980 9618489
1 Derivatet 0 0
2 Huamarrjet 0 0
> Overdraftet bankare 0 0
> Huamarrfe afatshkirtera 0 0
3 Huat dhe parapagimet 5962980 9618489
»Te pagushme ndaj furnitoreve 401 2249334 2671000
>Te pagushme ndaj ptinojseve 421 89854 0
= Detyrime per Sigurime Shog Shend 431 83815 56117
> Detyrime tatimore per TAP-in 442 0 0
> Detyrime tatimore per Tatim-Fitimin 444 0 4]
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 4457 281873 33368
> Deryrime tatimore per tatimin ne burim 447 0 0
> Te drefta e delyrime ndaj ortakeve 455 2858004 6858004
> Dividente per tu paguar 0 0
> Debitore dhe Kreditore te tjere(parapagime) 420000 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shhtyra 0 Q
5 Provizionet afatshkurtera 0 0
] PASIVET AFATGJATA 0
1 Huat afatgjata 0
> Hua, bono dhe deltyrime nga qeraja financiare 0
> Bonho te konvertueshme 0
2 Huamarrje te tiera afatgjata 0
3 Grantet dhe te ardhura te shtura 0
4 Proizionet afatgjata 0
TOTALI PASIVE ( I+1l}
[} KAPITALI 3127005 2179275
1 Aksionet e pakices (PF te konsiliduara } ] 0
2 Kapitali i aksionerve te shog. Meme(PF te kons.) 0 0
3 Kapitali aksioner 0 0
4 Primii aksionit 0 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 0 0
6 Rezerva statutore 0 0
7 Rezerva ligjore 0 0
8 Rezervate tjera 2179276 1372347
9 Fitimet ¢ pashperndara 0 0
10 Fitim (Humbija } e vitit financiar 947729 B06929
TOTALI PASIVEVE DH KAPITALIT (i+11+11} 9089985 11797764
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Shoqgeria ANTON MARKU

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin 2014

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )

. Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese | Para ardhese
1 |Shitjet neto 13488125 12445630
2 [Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 [Ndrysh. ne ivent prod. gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 9225808 8593755
5 |Kosio e punes 2450835 1987245
> Pagat & personelit 2041327 1645490
> Shpenzimet per sigurime shogerore & shendetesore 409508 341755
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 365185 297833
7 |Shpenzime te tjiera 331298 667248
8 Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) 12373227 11546081
9 Fitimi (humbja)nga veprimtaria kryesore {1+2+/-3-8) 1114898 896549
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -18 39
121 0 Te srdh e shpenz financ nga inves te tiera financ. afatgjata 0 0
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 39
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi e kembimit 0
124 Te ardhura dhe shpenzime e tjera financiare 0
13 |Totali i te ardhurave dhe i shpenzimeve financiare -18 39
14 |Te ardhura dhe shpenzime te percaktuara 0 0
14 |Fitimi (humbja ) para tatimit {9+/-15) 1114916 896588
15 | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% 167237 89658
16 |Fitimi (humbja ) neto e vitit financiar {14 -15) 947679 806929
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
REZULTATI TATIMOR
Fitimi (humbja para tatimit ( 8+/13 | ' 1114916 896588
Te ardhura dh shpenzime te tjera financiare ( gjoba ) 227730 561812
Shuma per tatim 1342646 1458400
Tatim mbi fitmin 15% 201397 145840
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Shogeria ANTON MARKU 2014

Nr Pasqyra e fluksiy Monetar -Metoda Direkte RZEZEZ; P;zgfj:ease
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit
1 |Parate e arketuara nga klientet 18878402 12253208
2 |Parate e paguara ndaj furnitoreve 13822937 -15352955
3 |Parate e arketuara nga veprimtarite
4 |Interes | paguar
Tatim fitim | paguar -872520 -396163
Shuma { Parate neto nga veprimtarile & shifrdazimitl 4182946 -3495910
Il Fluksi | parave per veprimtarite ivenstuese
1 |Pagasa per blerjen e kompanive te kontroliuara 0
» |Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale 0 187387
3 |Arketime nga shitja e paisjeve 0 187387
4 Interes | arketuar 8 39
5 IDividente te arketuara (llog 456 e pronaritinv. ne biznes) 0 2821142
B |Shuma (Parate neto nga veprimtarite invesfuese) 0 2821181
Il Fluksi monetar nga veprimtarite financiare 0 0
1 |Arketime nga emetimi | kapitalit aksioner 0 0
5 |Arketime nga huamarrje afatgjata 0 0
3 |Pagesa e delyrime te gerase financiare 0 0
I_4 Divident te paguar 4000000 0
¢ |Shuma ( Para neto ne veprimtarite financuese) 4000000 0
IV Te percaktuara 0 0
1 |Arketime te percaktuara 9 0
p |Shuma q 0
0
Ritje/renie neto e mjeteve monetare 1829563 674728
‘Mijete monetare ne fillim te periudhe kontabel 242225 886053
= Mjete monetare fund te periudhe kontabel 395188 212225




Shog. ANTON MARKU 14 SHENIMET SPJEGUESE

Sgarim;
Dhénia e shénimeve shpjeguese né keté pjese eshité e delyrueshme sipas SKK 2
Plotesimi 1 te dhenave t& késaj pjese duhel & behet sipas kérkesave dhe slrukiurés slandarte te
percakluara ne SKK 2 dhe konkretishl paragrafeve 42-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhel te jete :
a) Informacion 1 pérgjithsem dhe politikat kontabél
biShenimel ge shpjegojne zérat & ndryshém té pasgyrave financiare
c) Shénime (& ljera shpjegeuse
Al Informacion i pérgjithshém
Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dlL 28 04,2004 “Per Kentabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare”
Kuadri kontabel i aplikuar : Sindarlel Kombetare te Kontabilitelit ne Shaiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergalities se PF : Te drejtat dhe detyrimel & konstaluara (SSK 1, 38)

B W N =

Parimel dhe karakteristikat cilesore le perdorura per hartimine P F : (SKK 1, 37 - 69}
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet pasivet dhe
transaksionat ekenomike te vela,
b) VIJIMESIA e veprimlarise ekonomike te njesise sone raporiuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aklivitetit te saj.
c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK,

dy KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshle realizuar ne masen & plole per te

gene te qarta dhe le kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme ie
mjaftueshme ne fushen e kontabililelit
&) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te lij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materizle
) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimel € meposhteme !
- Parimin e paragiljes me besnikari
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa oplimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqilur nje pamije te vertete e te drejte te PF
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar paolitikal e metodat kontabel
- Parimin & krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave
All Politikat kontabél
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur meloda "FIFQ" { hyrje e pare ,
dalje e pare (SKK 4: 18}
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si akliv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5, 11}
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kestol e huamarrjes {dhe

Inleresat) eshte meteda e kapializimil ne koslon e aktivit per periudhen e Invesiimit (SKK 3: 16)
Per vleresimi | mepaseshem | AAM eshle zgjednur modeli 1 kostos duke | paraqitur ne

bilanc me koslo minus amortizimin e akumuluar {SKK 5; 21)
Fer llogantjen e amorhizimil le AAM (SKK 5: 38) njesia jone gkonomike ka percaktuar
sl metode & amorizimit 1& nderesave metoden Ineare dne per AAM 1@ yera metoden e ameruzimit

mbi bazen e viefles se mbelur ndersa normat e amoarlizimil jane perdorur le njellojta me ato le sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat ne menyre lineare mé 5 % ne vil 3
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vlefles se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 10 % te vlefles se mbetur
Per llogaritjen e amorlizimit te AAJM (SKK 5: 89) njesia ekonomike raporluese ka
percakluar si metode te amortizimit meloden lineare ndersa normen amorlizimit me 10 % ne vil

\/%—a




Shogeria ANTON MARKU

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital |No‘_h L
Nje Pasgyre @ pakonsoliduar ne leke
Poziclonl ne vite Kapitsll Primi | Akslane Roserva Fitimi | TOTALI
aksiones aksionit thasari | statuore lin) |pashperndare
| |Pozicioni me 31 Dhjetor 2012 1,372,347 . 1,372,347
& |Efekt! | ndryshimeve ne politikat kontabel
E |Pozicionil rregutluar
1 |Fitimi neto per periudhen kontabs!
2 |Dwidentel o paguar .
3 |Rritje e rezerves se kapiali A0 925 - B05, 5929
4 |Emetimi | aksioneve
Il |Pozicioni me 31 Dhjetor 2013 2,173,276 2179.276
1 |Fitimi neta per penudhen kontabel 847720 B47720
2 |Dividentet e paguar a 0
3 |Emelimi | kapitali aksionar 0 0
4 |Aksione te thesarit te niblera 0 0
it |Pozicioni me 31 Dhjetor 2014 2479276 847729 3127005
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SHENIMET _

SPJEGUESE 2014

Shénimet ge shpieqoiné “zérat e ndryshem te pasqyrave  financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare 385188
Banka’
kg . e i Viera ne
Nr Emri i Bankes Monedhy Nrllogarise st Kur5|. , i)
valute fund vitit leke
1 BKT. Durres Lek 514350650 24521
2| Raiffeisen BANK |leke AL36202130150000000000237168 279345
Totali 303866
Arka
vV ne ursi Vieran
NF EMERTIMI ora A ¢
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 91322
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totali 91322
2 Derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 885,781
Fatura gjithse| i Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite cope 2 Leke 126000
pa likuiduara deri ne 60 dite cope 2 Leke 372169
pa likuiduara deri ne 90 dite (satal 1  Leke 88,472
pa likuiduara permbi nje vit cope 1 Leke 299,140
b) Nga faturat gjith M Leke 0
Fatura mbi 300 mije leke te pre  cop Leke 4]
Fatura mbi 300 mije leke te liku  cop Leke 0
= Debitore Kreditore fo lime ad
= Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 196,270
Tatimi | vitit ushtrimor Leke ~ 201937
Tatimi i derdhur teper Leke 0
Tatim rimbursuar Leke ]
Tatim per tu paguar Leke 4,967 :
> Twsh 1

— R
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

22

23

28

29

30

31

32

33

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 0
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 1819649
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 2101522
Tvsh e pagueshme ne mbyllje te vitit Leke 281,873
> Tedrefa e gelyrime ndaj ortakeve 0 0
4 Inventari 2,800,467
Lendet e para 0
inventari imet 483,186
Prodhim ne proces 0
Produkte te gatshme 0
ra pest righitie 2317281
Parapagesa per furnizime 0
5§ Aktive biologjike afatshkurtra 1]
& Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje {
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 1]
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 0
_)'_\KTIVET AFATGJATA 4,978,716
1 Eestimet financiare afatgjata 0
2 Aktive afatgjata materiale 4,978,716
3 Ativet biologjike afatgjata 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar 0
Giktive te tjera afatgjata i}
I PASIVET AFATSHKURTRA .
1 Derivativet o
o

2 Huamarjet

gk
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36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

48

47

48

49

50

a1

52

53

54

55

56

57

Qverdraffet bankare 0
Huamarrie afat shkualra ]
Huat dhe parapagimet 5,962,980
Te pagueshme ndaj furnitoreve 401 2,249,334
Te pagueshme ndaj punonjesve L3 E5.B54
Detynme per Sigunms Siheg, Stend 431 G615
Detyrime tatimore per TAP-in 442 0
Deyrime tatimore per Talim Fitimin diful D
Delyrime tatimore per Tvsh-ne 4457 ZB1873
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 447 a
Ta drajia & dalytime nag) ortakeye 458 2,858,004
Dividente per tu paguar 0
Debitore dhe Kreditore te tiere (parapagime furnitore) 420000
Grantet dhe te ardhurat e shlyri 0
Provizionet afatshkurtra C
PASIVET AFATGJATA 0
Huat afatgjata 4
Hua,bono dhe delyrime rga gerdia fnaicias 0
Bono te konvertueshme 0
Huamarje te tjera afalgjata U
Grantet dhe te ardhurat e shtyra |
Provizionet afatgjata o
KAPITALI 3,127,005
Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) ' i
Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) 0
Kapitali aksionar 5]

\/;2"&'
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60

61

63

64

(o]

4 Primi aksionit 1]
5 MNjesite ose aksionet e thesarit (Negativa) 0
6 Rezervat statutore L
7 Rezarval ligjore ]
8 Rezervate tjera 2,179,276
g Fitimet e pa shporndara o
10 Fitimi {(Humbja) e vitit financiar ) g 947,729
» Fitim{(humbje) para tatimit Leke 1,114,916
¢ Shpenzime te pa njohura Lake 227,730
e Shuma per tatim Leke 1,342,646
¢ Tatiml mbi fitimin 15% Leke 201,397

1-

Shénime té tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

2.

lventari | magazines eshte analizuar per cdo ze dhe | kuadruar me aktivet
e bilancit

Amortizimi | aktiveve mjete transporti eshte llogaritur per efekt tatimor me 10%
dhe iventari makinerie paisje me 6% pasi nuk jane shfrytezuar rregullisht

Te pasqyra e fluksit te parase ne rubriken dividente te paguar eshte paragitur llog 456

ku jane terhequr nga pronari p.fizik Anton Marku 4.000 000 leke ge jane perdorur ne biznes
per likujdim faturash dne gjate ketij viti eshte bere arketimi | fatuave te prapambetura,

dhe terhegja e lekeve nga pronari

Jane kaluar ne shpenzime le pa njohura 227.730 leke nga keto: 151300 fatura nafte
te regjistruara si blerje pa tvsh dhe 76430 shpenzime gjoba dhe penalitete

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge kerkon  korigjim nuk ka

*

Hartusi bilancit Per Drejtimin_e Niesise Ekonomike

Anton Marku




SUBJEKTI ANTON MARKU
NIPT-I L03817203B
VEPRIMT. PUNIME MEKANIKE E HIDRAULIKE
ADRESA DERVEN FUSH-KRUJE
WVENTARN FLZIK 2014

Kartela |Emertini | Njesia Gjendje | Cmimi Mes Viefta
A03 |AKSESOR METALIK KG 134 315 42,210
A05 |ADAPTOR PE 450 COPE 2 34,000 68,000
B05 |BERRYLA D2605273*6.3 PC 5 3,900 19,500
F16 FLLANXHE PN 16 DN 450 COPE 4 14,100 56,400
LLO1 |LLAMARIN E XINGUAR KG 235 78 18,330
P05 |PROFILE METALIKE KG 2,500 162 405,000
RO1 REKORDER! KG 618 337 208,390
RR02 |RRJETE TELI KG 210 95 20,007
T04 |TUBO PLASTIKE KG 50 185 9,250
Tos |TUBC HEKURI KG 79 119 9,401
AD4 |AKSESOR PLASTIK KG 380 205 77,018
BO1 BOLODEZE COPE 7 2,424 18,970
B0O3 [BOJE ZMALTO LITRA 130 952 123,698
B14 |BASHKUESE DN 125 (132-146) |PC 2 4,000 8,000
DO1 DYLIENT] LITRA 19 221 4,199
EQ1 ELEKTRODA KG 124 210 25,953
G01 |GUR FRESIBL! COPE 40 176 7,040
K01 KANELLE OKSIGJENI COPE 2 800 1,600
K02 KOMPLET EKZOGAN! COPE 3 860 2,400
K03 |[KAVO SALDIMI ML 200 265 53,096
KO |K/AVALVE PN 16 COPE 1 11,840 11,840
(.01 LENDE DRURI M3 7 40,118 260,766
MO3  |MATRAPIK COPE 2 24,000 48,000
P02 [PUNTC BETONI COPE 1 8,467 6,467
P05 |PROFILE METALIKE KG 1,417 164 232,394
P08 |PROFILE TUBOLARE KG 50 74 3,706
RR0O1 |REGULLATOR OKSIGJENI COPE 2 3,000 6,000
SO SALDATRICE COPE 1 18.000 18,000
S03 |SETE CELESASH COPE 2 3.800 7.600
SHO1 |SHKALLE COPE 2 2.900 5,800
TO1 TRAPAN COPE 2 ST, 10,300
702 |TRAKO COPE 10 3.795 37,950
To4 |TUBO PLASTIKE KG 3,821 188 717,202
T08 |TUBO CELIKU KG 114 154 i 511
TOo9 |TUBO UJI FI 90 ML 161 646 103,860
Ti0 [TUBO UJI FI 110 ML 154 .881.25 135,713 |

1l 2,800,470

7

PERFAQESUES! SUBJEKTIT

ANTON MARKU
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Aktiviteti

Punime Hidraulike

Nipt-i L03817203B
Adresa Derven F.Kruje
Cel:
Gjendja e llogarive bankare & arke me 31.12.2014
Nr. Emertimi bankav|Monedhajumri llogarl| valute kursi Vlera leke
512101 |BKT ne leke leke 514350650 0 24521
512102 |Raiffeisien BANK |[ieke Al,36202130150000000000237 169 279345
303866
53110 |Arka ne lele leke 91322
Shuma 395188

Per Subjektin
Anton Marku



Subjekti Anton Marku

Nipt-i

Aktivitet Punime Hidraulike

L03817203B

Adresa Derven F.Kruje

Cel:
IVENTARI AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT VITI 2014
Nr Lloj Automijetit Kapaciteti Targa Vlera Mbetur
1/Benz Autoveture 0 DR 9948 E 232733
2|Furgon malli 1150 KG  |AA-395-DO 923400
3|Autckarro L 200 800 KG |AA-482-ED 161271
4|Mitsubish L200 800 Kg TR 4699U 555333
5|Mitsubish L200 800 kg TR 3082 U 555333
y N
| \
\ \
\ \
i \
| \
\ \
\
\
1
|
Y
b
h
\
\ \
A\
A
Shuma 2428070

Per Subjektin
Anton Marku
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Shogeria Anton Marku
NIPTI L03817203B

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2014

e . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 3“12&”3 Shtesa Pakesime 3“#2;,2(214
1 Toka 0 0
2 Ndertime 0 0
3 Makiner paisje 3,247 B15 0 0 3,247 815
4 Miete transpori 1,805,965 1,311,499 0 3,117,484
5 kompjulerike 0 0 0
1 Zyre 0 0 0
2 Kase 0 0 0
3 lvent ekonomik 12,000 0 12,000
4 U o)
TOTAL! 5,065,780 1,311,498 0 6,377,279
Amortizimi A.A.Materiale 2014
s . Gj end e . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01!3}1!2%13 Shtesa Pakesime 31!#2&”4
1 Toka 0 0 0 0
2! Nderlime 0 g 0 o
] Makineri paisje,vegla 688,781 162231 0 B57,022
4 Mjete transporti 342,182 202,378 0 544 560
5 kompjulerike 0 0 0 0
1 Zyre 0 0 0 0
2 Kase 0 0 0 0
3 lventar ekonomik 2,405 576 0 2,981
4 C
TOTAL! 1,033,378 385185 8] 1,398,563
Viera Kontabel Neto e A.A.Ma;nriilg_2014
- . Gjendje , Gjendje
Nr Emertimi Sasia N Shtesa | Pakesime St s
1 Toka 0 0 0] 0
2 Nderlime 0 0 0 0
3 Makineri paisje,vegla 2,704,521 0l 182,231 2,542,290
4 Mjete transporti 1,463,783 1,166,000 202,378 2,427 405
5 kompjulerike 0 0 0 0
1 Zyre 0 0 0 0
2 lvent. Ekonomik 9,598 0 576 9,020
3 0 0 0 0
4 0
TOTAL! 4,177,9001 1,166,666 | 365,185 4,978,715
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SHOQERIA ANTON MARKU

NIPT LO38772038 2014

Pasqyre Nr.1

Né& coo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT Lfot;rma:s:e Sra’t(:':z:kor Vitlizoia | IVit[2613
1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 13,488,1( 12,442,6
701/702/7
a) Te ardhura nga shitja e Produktil te vet 03 11101
b) Te ardhura nga shitja e Sharbimeve 704 71102 | 13,488,1| 12,442,6|
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 0 0
2 Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
aj Qeraja 7081 111041 0 0
bj Komisione 7082 111042 0 0
cl Transport per te tjeret 7083 111043 0 0
3 e prodhimeve né proges : il 11201 0 0
Shtesat  {+) 112011 0 0
Pakesimet {-) 112012 0 0
4 kapital : 72 11300 0 0
nga i cii: Prodhim i aktiveve afalgjata 11301 0 0
5 Té ardhura nga grantet {Subvencione) 73 11400 0 0
] Té tjera 75 11500 0 0
7 T& ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0
1) Totali i té ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 13,488,1] 12,442,6
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SHOQERIA ANTON MARKU 2014

NIPT L0O38172038

Pasqyre Nr.2
Né& ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
Mo f Rodi
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor | Viti2014 | Viti 2013
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e} 60 12100 8,593,8
a) Blerjefshpenzime materiale dhe matenale 1& ljera 601+602 12101 0
b) Ndryshimet e gjgndjeve t& Materialeve {+/-) 12102 0
) Mallra te blera 505/ 12103 9,225.9 B,593,8
d) Ndryshimet e gjéndjeve & Mallrave {+/-) 12104 0 ]
e) Shpenzime per sherbime 805/2 12105 0 0
2 Shpenzime per personalin {a+b) 64 12200 2,450,8 1,987.20
a- Pagat e personglit 641 12201 2,041,3 1,645,5
b- Shpenzimet pér sig shogérore dhe shéndetsore 644 12202 409,5 3418
3 Amortizimat dhe zhvlerésimet 68 12300 35,2 297.8
4 Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+frgrhti+jrk+l+m) 61 12400 176,5 5297
a) Sherbimet nga nen-kontrakiorel 12401 0 0
b} Trajtime te pergjithshme 611 12402 0 o
c) Qera 613 12403 0 0
d} Mirembajtje dhe riparime 815 12404 0 0
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405 0 22,5
} Kerkim studime 617 12408 0 0
q) Sherbime t& tjera 518 12407 o 0
n) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa §23 12408 0 0
)] Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 0 0
i} Transferime, udhetime, dieta G525 12410 0 0
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 526 124114 147 206,4
Iy Shpenzime transporti 627 12412 151,3 290
per Blerjs 6271 124121 o 0
per shilje 6272 124122 0 0
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 10,5 108
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 83 12500 322 137,95
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 0 0
b) Akciza B33 12502 0 0
c) Taksa dhe tarifa vendaore 534 12503 78,4 753
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime le tjera 535+638 12504 243,68 62,2
11y Totali i shpenzimeve lI={1+2+3+4+5) 12600 12,540,4| 11,546.00
Informaté:
1|Numri mesatar i te punasuarve 14000 8
2|Investimet 15000
18} Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilaf: asele le refa 150011
o} Pakesimi i asgteve fikse 15002
nga te cilat shilfa e asefeve ekzistuese 150021
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SHOQERIA ANTON MARKU 2014
NIPTI L02402501G

Pasqyre Nr.3 (000) leke

TOALT{IFIFMFIV+V]

Aktivitet! e ardhurat nga aktiviteti

T{Tregt Treqt karburant U
Z|Tregti Tregll ushqimere,pije u
3|Tregti Tregti materiale ndertimi 0
T TreEqgu TTEGN CIdarESn U
5[ Tregti Tregti artikuj industrial 0
6| Tregti Farmaci 0
| Tregti Eksport mallrash U
8| Tregti Tregli le tjera 0

] Total 1 te ardnurave nga tregla
g|Ndertim Ndertim banese 0
TUTNGErtim Naertm pune pubiike T3,380,1
T7|Ndertim Nderume (e jera U
i} Tofall | te ardhurave nga ndertimi 13,488,T]
12| Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme U
T3 Prodhim Fason te cdo lic]l 0
14|Prodhim Prodhim materiale ndertim 0
151 PFrodhim Prodhim ushaimore 0
16| Prodhim Prodhim pije alkolike, et 0
17 |Prodhim Prodhime energjl o]
18| Prodhim Prodhim hidrokarbure 0
19|Prodhim Prodhime te tjera 0
i Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20| Transport Transport mallrash 0
21| Transport Transport malll nderkombetare 9]
22| Transport Transport udhetaresh 0
23| Transport Transport udhetaresh nderkombetare 0
Y Totali i te ardhurave nga transporti [}
24|Sherbimi Sherbime financiare 0
Z5|Sherbimi Siguracione ]
26|Sherbimi Sherbime mjekesore 0
27|Sherbimi Bar restorante G
28(Sherbimi Hoteleri 0
29|Sherbimi| Lojra Fati 0
30|Sherbim| Veprimtari televizive 0
31| Sherbimi Telekomunikacion 0
32/Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme 0
33/ Sherbimi Profesione te lira 0
34|Sherbimi Sherbime te tjera 0
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet {
BE T

-
i

I

Te punesuar mesatarisht per vitin 2012:

Nr. 1 te punesuarve

Me page derl ne 22 000 leke

Me page nga 12.001 deri ne 30 000 leke

Me page nga 30,007 derl ne 66 500 feke

Ve page nga 66 5071 den ne 84 100 leke

Me page me te larte se 84 100 leke
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Shenim: KjC pasgyre plolesonet eane on-ine.
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